本送信票を含み １枚

令和５年８月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  映画上映会「ときどきキネマさど」を開催します

事業概要

 佐渡市民が定期的に話題の映画を鑑賞できる機会を設けるため、映画

上映会を開催します。

■上映作品 「銀河鉄道の父」 合計２回上映（5/5 公開）

「マイ・エレメント」 合計５回上映（8/4 公開予定）

期   日 令和５年８月 12 日(土)、令和５年８月 13 日（日）

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

特記事項

 ・「銀河鉄道の父」

一般(大人・大学・専門）1,200 円（税込）、

シニア(60 歳以上)1,000 円（税込）、

小人(3 歳～高校生)1,000 円（税込）、3 歳未満無料

・「マイ・エレメント」

大人 1,800 円(税込）、学生（大学・専門） 1,500 円(税込)、

シニア(60 歳以上) 1,200 円(税込)、小人(3 歳～高校生) 1,000 円、

3 歳未満無料

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００